



# **CWH-EL ApS**

**Refmosevej 6, Fløng, 2640 Hedehusene**

**CVR-nr. 27 00 86 31**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

---

Carsten Wad Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CWH-EL ApS  
Refmosevej 6, Fløng  
2640 Hedehusene

Telefon: 40 30 53 63

Telefax: 46 59 70 39

CVR-nr.: 27 00 86 31

Stiftet: 30. december 2002

Hjemsted: Høje-Taastrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Wad Hansen, direktør

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank

**Modervirksomhed**

CWH Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af el-installation.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.919 t.kr. mod 1.614 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning	1.918.627	1.614
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-950.966	-560
Andre eksterne omkostninger	-301.790	-279
<b>Bruttoresultat</b>	<b>665.871</b>	<b>775</b>
1 Personaleomkostninger	-523.976	-470
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-504	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>141.391</b>	<b>305</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.207	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>134.184</b>	<b>301</b>
3 Skat af årets resultat	-34.647	-71
<b>Årets resultat</b>	<b>99.537</b>	<b>230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	49
Overføres til overført resultat	99.537	181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.537</b>	<b>230</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.621	0
Materielle anlægsaktiver i alt	14.621	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.621</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	67.500	104
Varebeholdninger i alt	67.500	104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.537	544
Igangværende arbejder for fremmed regning	55.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	1
Periodeafgrænsningsposter	15.930	12
Tilgodehavender i alt	256.467	557
Likvide beholdninger	544.580	60
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>868.547</b>	<b>721</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>883.168</b>	<b>721</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	244.961	146
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	49
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>369.961</b>	<b>320</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	721	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>721</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.526	2
Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.526	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.043	117
Selskabsskat	32.618	47
Anden gæld	218.299	235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	409.960	399
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>512.486</b>	<b>401</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>883.168</b>	<b>721</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	469.036	420
Pensioner	51.700	47
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3
	<b>523.976</b>	<b>470</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.343	2
Andre finansielle omkostninger	2.864	2
	<b>7.207</b>	<b>4</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.618	47
Regulering af udskudt skat	2.029	24
	<b>34.647</b>	<b>71</b>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	145.424	-35
Årets overførte overskud eller underskud	99.537	181
	<b>244.961</b>	<b>146</b>

## Noter

---

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	t.kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	49.200	0
Udloddet udbytte	-49.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>49</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>49</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CWH Holding ApS, CVR-nr. 27591787 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
